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

Výčet místností 
Název podlaží   

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 
1.PP   

 sklep 8,32 m2 0,50 4,16m2 

1.PP - celkem 8,32 m2  4,16 m2 

1.NP   

 pokoj 19,06 m2 1,00 19,06m2 

 chodba 22,51 m2 1,00 22,51m2 

 kuchyň 13,49 m2 1,00 13,49m2 

 koupelna 6,46 m2 1,00 6,46m2 

 spíž 2,61 m2 1,00 2,61m2 

 pokoj 11,72 m2 1,00 11,72m2 

1.NP - celkem 75,86 m2  75,86 m2 
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Konstrukce Popis 
Základy betonové pasy 
Zdivo zděné tl. 45 cm 
Stropy PZ desky nad 1.PP, trámové stropy 
Střecha krov dřevěný, vázaný, sedlový a pultový 
Krytina pálená krytina 
Klempířské konstrukce pozinkovaný plech 
Vnitřní omítky štukové omítky 
Fasádní omítky štuková omítka 
Vnější obklady chybí 
Vnitřní obklady běžné keramické obklady 
Schody dřevěné do 1.PP 
Dveře plastové vchodové, laminované dveře, ocelové zárubně 
Okna plastová s izolačním dvojsklem 
Podlahy obytných místností laminátové, PVC, textilní podlahy 
Podlahy ostatních místností keramická dlažba 
Vytápění el. kotel, litinové radiátory 
Elektroinstalace světelná 
Bleskosvod chybí 
Rozvod vody plast, studená i teplá voda 
Zdroj teplé vody el. bojler 
Instalace plynu chybí 
Kanalizace plastové potrubí 
Vybavení kuchyně kuchyňská linka, el. sporák 
Vnitřní vybavení rohová vana, umyvadlo, kombinované WC 
Záchod kombinované WC 
Ostatní rozvod antén 

 

 

 

Zastavěná plocha [m2] 104 
Zastavěná plocha všech podlaží [m2] 114,08 
Jednotková cena (JC) [Kč/m2] 36 600 
Srážka za ztracené náklady [%] 20,00 
Upravená jednotková cena (UJC) [Kč/m2] 29 280 
Počet podzem./nadzem. podlaží  1 / 1 
Podlahová plocha obytná/nebytová [m2/m2] 84,18 / 0,00 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 3 340 262 
Fiktivní rok výstavby  1940 
Stáří roků 82 
Další životnost roků 38 
Opotřebení % 60,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 1 336 105 

 
Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Popis Parc. číslo Množství JC RC Opotřebení VH 
dílna se 
skladem 

zděná přízemní stavba, 
sedlvoý krov, pálená 
krytina, dřevěná vrata a 
dveře, bet. podlaha, el. 
rozvod. ZP = 5,2*5,2 = 
28,6 m2, OP = 89,5 m3 

69 90,00 m 2 500 Kč/m 225 000 Kč 60 % 90 000 Kč 

studna kopaná studna, hl. 3 m, el. 
čerpadlo, darling 

69 1,00 ks 35 000 Kč/ks 35 000 Kč 60 % 14 000 Kč 

oplocení zděný plot, ocelové 
sloupky, drátěný plot 

69 1,00 ks 50 000 Kč/ks 50 000 Kč 60 % 20 000 Kč 

Věcná hodnota ostatních staveb celkem 124 000 Kč 
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Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemek p.č. 69 je částečně zastavěn RD č.p. 36, je částečně připojen k IS a nachází se u zpevněné komunikace, je 
zatravněn a oplocen. 
 

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 
V současné době jsou nabízeny volné stavební pozemky v Bučovicích od 750 do 5 180 Kč/m2, v okolních obcích jsou 
pozemky nabízeny, např.: v Kučerově okolo 2 460 Kč/m2, v Nevojicích okolo 2 490 Kč/m2, v Rousínově - Čechyni okolo 
2 000 Kč/m2. Průměrná hodnota nabízených pozemků se pohybuje kolem 2 580 Kč/m2. Protože je pozemek zčásti 
zastavěn, nachází se při hlavní frekventované silnici, je částečně napojen k IS, navrhuji jednotkovou cenu ve výši 2 500 
Kč/m2 za cenu odpovídající lokalitě a vybavení pozemku. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 
Jednotková cena 

Kč/m2 
Vlastnický podíl Srážka za 

zastavěnost 
Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří 69 305 2 500 1 / 1  762 500 
Celková výměra pozemků: 305 Hodnota pozemků celkem: 762 500 

Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitate
lná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 
Koeficient 

celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Nesovice, č.p. 110 70,03 348 2+1 2 500 000 35 699 0,89 31 772 

Srovnatelná nemovitá věc č. 1, Rodinný dům je vnitřní řadový, nepodsklepený, přízemní s 
obytným podkrovím pod sedlovou střechou. Dům byl postaven kolem roku 1920, cca v 
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